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Statskassen 4/5, Thorshavn Kommune 1/6. 홢 Anlæget udføres 
saaledes, at der først bygges en Dækmoie. Hvis Ministeren 
derefter, naar der er forløbet mindst et Aar efter Dækmolens 
Overlevering fra Entreprenøren til Staten, ifølge de Erfa- 
ringer, som da er indvundne med Hensyn til Dækmolens 
Virkninger, anser Bygningen af en An1ægskaj m. v. for for- 
målstjenlig, foretages et saadant Anlæg, saaledes at det 
nævnte Beløb ikke overskrides. 홢 Ministeren fastsætter de 
nærmere Bestemmelser om Havnens Benyttelse og Bestyrelse 
samt om Opkrævning af Havneafgifter, der ligesom ved de 
andre Statshavne i Kongeriget indg-aar i Statskassen. 
II.. a. En Kaj ved Trangisvaag, anslaaet Udgift 341,000 Kr., 

b. En Havn ved Skopen, anslaaet Udgift 192,500 Kr., 
c. En Pier ved Sørvaag, anslaaet Udgift 13,200 Kr., 
d. En Havn eller Dækmole ved Midvaag, eventuelt i For- 

bindelse med en Pier i Sandevaag, anslaaet Udgift 
231,000 Kr., samt 

e. En Dækmole ved Kvivig, anslaaet Udgift 22,000 Kr. 
Til den for disse Anlæg anslaaede samlede Overslagssum 

af 799,700 Kr. kan af Statskassen tilskydes et Bidrag svarende 
til 415 af de til de enkelte Anlæg medgaaende Udgifter under 
Forudsætning af, at den resterende Femtedel af Udgifterne 
tilvejebringes paa anden Maade. For denne Femtedels Ved- 
kommende staar Statskassen derhos i Forskud, saaledes at 
Beløbet vil være at refundere denne, cfterhaanden som hvert 
enkelt Anlæg er bragt til Afslutning. 홢 Statskassen deltager 
kun i Dækning af Overskridelser af de for hvert af disse 5 
Anlæg fastsatte Beløb, dersom Overskridelserne hidrører fra 
Forandringer eller Udvidelser, som efter Arbejdets Paa- 
begyndelse har vist sig nødvendige efter Forhandling mellem 
Ministeriet for offentlige Arbejder og de paagældende Kom- 
muner, og kun med 4/5 af det for hvert Anlæg overskydende. 
홢 Disse Anlæg skal være kommunale og vedligeholdes for- 
svarlig. Lagtinget fører Tilsyn med Anlægene og er overfor 
Staten ansvarligt for, at vedkommende kommunale Styrelser 
ikke forsømmer deres Vedligeholdelsespligt. 

III. For saa vidt ikke alle de under I og II nævnte 
Anlæg maatte komme til Udførelse, eller de anslaaede Ud- 
gifter ikke maatte medgaa, vil der indenfor det derved for 
Staten besparede Beløb kunne ydes Statstilskud til Anlæget 


